РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» июня 2025 года                                                                                       № 721
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Администрации

города Твери от 16.11.2021 г. № 398 «Об утверждении состава комиссии по назначению и оказанию адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери»
В целях уточнения состава комиссии по назначению и оказанию адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери, руководствуясь Уставом города Твери:
1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от        16.11.2021 г. № 398 «Об утверждении состава комиссии по назначению и оказанию адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери» (далее – Распоряжение) изменение, изложив приложение к Распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери
	                                        Л.Г. Хоменко